FINANCIAL EXPRESS

MONDAY, SEPTEMBER 1, 2025



Infomedia Press Limited

(CIN: L22219MH1955PLC281164)

Regd. Office: First Floor, Empire Complex, 414 - Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

Phone: +91 22 4001 9000 / 6666 7777

E-mail: investors@infomedia18.in; Website: www.infomediapress.in

INFORMATION REGARDING 70™ ANNUAL GENERAL MEETING

The 70" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, September 23, 2025 at 4:00 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The Notice of the AGM and the audited financial statement for the financial year 2024-25, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent electronically to those Members of the Company, whose e-mail address is registered with the Company / KFin Technologies Limited (KFinTech), Company's Registrar and Transfer Agent / Depository Participant(s) / Depositories. Also, a letter providing the web-link for accessing the Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 is being sent to those Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depositories. The Notice of AGM and the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.infomediapress.in and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of KFinTech at https://evoting.kfintech.com.

Manner of registering /updating e-mail address:

- a) It is mandatory for the shareholders holding shares in physical form to furnish PAN, Contact details (Postal Address and Contact No.), Bank account details and Specimen signature for their corresponding folio numbers. Members may register/ update their said details with the Company, by submitting Form ISR-1 and other relevant forms (available on the website of the Company at www.infomediapress.in) duly filled and signed along with requisite supporting documents to KFinTech at Selenium Tower B, 6" Floor, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032.
- b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

For more details, members may refer Frequently Asked Questions (FAQs) dated 4° January, 2024 issued by and available at the website of SEBI.

Manner of casting vote(s) through e-voting:

Members can cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting, including voting remotely ("remote e-voting") by Members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Members who have not registered their e-mail address has been provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically ("Insta Poll") at the AGM.

Joining the AGM through VC / OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioMeet, at https://jioevents.jio.com/infomediapressagm. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Notice of AGM.

By Order of the Board of Directors For Infomedia Press Limited

Sd/-

Tasneem Cementwala Company Secretary

Date : September 1, 2025

Place : Mumbai



मुंबई, सोमवार , दि. १ सप्टेंबर २०२५



Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

नोंदणीकृत कार्यालयः पहिला मजला, एंपायर कॉम्प्लेक्स, ४१४-सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई – ४०००१३ दुरध्वनीः +९१ २२ ४००१ ९००० / ६६६६ ৩७७७

ई-मेल: investors@infomedia18.in • वेबसाईट: www.infomediapress.in

७०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ मधील सर्व लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत करण्यात आलेले नियम आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (''एमसीए'') आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (''सेबी'') द्वारा जारी करण्यात आलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसोबत वाचले असता सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंगच्या जबाबदान्या व प्रगटीकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५, ची पूर्तता करताना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांची ७०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') मंगळवार, दिनांक २३ सप्टेंबर, २०२५ रोजी संध्याकाळी ४:०० वाजता (भाप्रवेळ) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (''क्हीसी'')/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (''ओएक्हीएम'') होईल.

कंपनी/केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (''केफिनटेक''), कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी सहमागी/डिपॉझिटरीज यांचेपाशी ज्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस नोंदिवले आहेत अशा कंपनीच्या सर्व सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४–२५ चे लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण, त्याचप्रमाणे संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकांचा अहवाल आणि त्यासोबत जोडण्यात येणारे इतर दस्तरेवज, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येतील. ज्यांनी कंपनी / डिपॉझिटरीज यांचेकडे त्यांच्या ई-मेल ॲड्रेसची नोंदणी केली नाही अशा सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४–२५ चा वार्षिक अहवाल उपलब्ध करून घेण्यासाठी वेबलिंक देणारे एक पत्र पाठविण्यात येत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वर नमूद करण्यात आलेले दस्तरेवज कंपनीच्या वेबसाईटवर www.iniomediapress.in येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटसवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड (''विएसई'') आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''एनएसई'') यांच्या वेबसाईटसवर अनुक्रमे www.bseindia.com येथे आणि केफिनटेक यांच्या वेबसाईटवर https://evoting.kfintech.com येथे उपलब्ध आहेत.

ईमेल ॲड्रेस नोंदणी/सुधारणा करण्याची पद्धती:

- ए) छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, त्यांच्या संबंधित फोलिओ क्रमांकासाठी पॅन, संपर्काचा तपशील (पोस्टाचा पत्ता आणि संपर्क क्रमांक), बँकेच्या खात्याचा तपशील आणि स्वाक्षरीचा नमुना सादर करणे बंधनकारक आहे. सदस्य फॉर्म आयएसआर–१ आणि त्यांचे योग्य प्रकारे भरलेले संबंधित फॉर्मस (कंपनीच्या वेबसाईटवर www.intomediapress.in येथे उपलब्ध आहेत) व त्यासोबत आवश्यक पूरक दस्तऐवज जोडून केफिनटेक यांचेकडे सेलेनियम टॉवर बी, ६वा मजला, प्लॉट ३१–३२, गविबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद ५०० ०३२ येथे सादर करून त्यांच्या सदर तपशीलाची कंपनीकडे नोंदणी/ स्थारणा करू शकतात.
- बी) ज्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहमागींकडे त्यांच्या ई—मेलच्या पत्याची नोंदणी / सुधारणा केली नाही अशा डिमटिरिअलाईण्ड स्वरूपात सममाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे डिमॅट खाते जेथे आहे अशा डिपॉझिटरी सहमागींकडे त्याची नोंदणी / सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

अधिक माहितीसाठी सदस्यांनी सेबीद्वारा जारी करण्यात आलेले आणि त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेले दिनांक ४ जानेवारी, २०२४ रोजीचे वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) पहावेत.

ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धती:

सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेच्या (''**ई-मतदान'')** माध्यमाने त्यांचे मतदान करू शकतात. डिमटिरिअलाइज्ड पद्धतीचे, छापील पद्धतीचे समभाग धारण करणारे सदस्य आणि ज्यांनी त्यांच्या इमेलच्या पत्याची नोंदणी केली नाही अशा सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या सूचनेत दूरस्थ पद्धतीने मतदान करण्यासह (''रिमोट **ई-मतदान'')** मतदानाची माहिती देण्यात आली आहे. ज्यांनी रिमोट ई-मतदान पद्धतीने मतदान केले नाही असे वार्षिक सर्वसाधारण समेला उपस्थित राहणारे सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण समेत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (''इन्स्टा पोल'') मतदान करू शकतील.

व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होणे:

सदस्य व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा जिओमिटद्वारा https://jioevents.jio.com/infomediapressagm येथे वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतील. यासाठी वापरण्याची लॉगड्डनची माहिती आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्याचे टप्पे यासंबंधी माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेत नमुद करण्यात आली आहे.

> संचालक मंडळाच्या आदेशाने इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेड करिता सही/– तस्निम सिमेंटवाला कंपनी सेकेटरी

दिनांकः १ सप्टेंबर, २०२५ स्थळ : मुंबई